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■ Kommunfullmäktige 3/10, 7/11, 28/11
■ Kommunstyrelsen 23/9, 28/10, 18/11, 16/12
■ Barn- och utbildningsnämnden 3/9, 8/10, 22/10, 3/12
■ Bygg- och miljönämnden 3/9, 8/10, 12/11, 10/12
■ Kultur- och fritidsnämnden 5/9, 10/10, 5/12
■ Socialnämnden 2/9, 7/10, 9/12
■ Tekniska nämnden 12/9, 10/10, 24/10, 14/11, 12/11

Politiska sammanträden i höst och vinter
Frågestund för allmänheten 
I samband med kommunfullmäktiges sammanträde är det 
frågestund för allmänheten kl. 19. Alla kommuninvånare 
kan ställa en fråga som berör något inom fullmäktiges 
ansvarsområde. Man får endast ställa en fråga vid samma 
tillfälle. Frågan ska märkas ”Fråga till fullmäktige” och lämnas 
till kommunen senast måndagen före sammanträdet.

Allmänheten kan inte delta vid ärenden som gäller myndighets utövning eller omfattas av sekretess.  
Kommunstyrelsens samman träden är inte öppna för allmänheten.

Kontakta oss om du har synpunkter eller tips till tidningen, kommunikation@salem.se. Tidningen går också att läsa på  
www.salem.se REDAKTION: Rebecka Grunditz, rebecka.grunditz@salem.se, Emily Li, emily.li@salem.se. OMSLAGSFOTO:  
Emily Li AN SVARIG UTGIVARE: Mats Bergström. GRAFISK PRODUKTION: www.plymbergman.se. TRYCK: Stibo Complete. 
SALEMS KOMMUN Säby Torg 16, 144 80 Rönninge, tel 08-532 598 00, fax 08-532 598 87, info@salem.se

Välkommen på Salemsdagen 31 augusti
Boka in lördag den 31 augusti, 
då är det äntligen dags för 
Salemsdagen igen! Vi ser väldigt 
mycket fram emot att träffa våra 
kommuninvånare och ha en fin dag 
tillsammans med upp trädanden, 
utdelning av ut märkelsen Årets 
företagare, Årets kulturstipendiat 
med mera.

Om du inte tidigare gjort ett besök till 
Skönviksparken under Salemsdagen så är 
det hög tid att ändra på detta! Salems dagen 
är en dag fylld av gemenskap, då möts 
medborgare, föreningar, organisationer och 
kommunens verksamheter under en härlig 
dag i Skönviksparken.
 
Årets underhållning
Vi kommer ha ett flertal olika prova 

på-aktiviteter i parken och härliga upp-
trädanden på scenen, med artisten 
Patrik Isaksson som avslutar dagen på 
scen! Som vanligt kommer kommunens 
politiska partier och föreningar att finnas 
närvarande i Skönviksparken, och priset för 
årets företagare och årets unga företagare 
delas ut. Hembygdsföreningen har fiket 
öppet i Villa Skönvik hela dagen.

Historiken om Salemsdagen
Salemsdagen startade 1998 som ett av 
projekten inom ”Salem Kulturförort” som 
var en del av det stora firandet ”Stockholm 
– Europas Kulturhuvudstad 1998”.

Initiativet till denna stadsfest kom från 
Sven-Olov Slottenäs och sedan 1999 har 
Skönviksparken varit platsen. Syftet var att 
samla Salems föreningar och företag vid ett 
tillfälle om året så man kunde visa upp sin 
verksamhet för alla i Salem.

I detta nummer
Välkommen på Salemsdagen ............................................................... 2
Nominera till årets idrottsstipendium ................................................. 3
Ilse Forsberg är Årets Wilhelmina........................................................ 3
Ivar Petit – från hemmasittare till kursetta ..................................... 4–5

Ansök om bostadsanpassningsbidrag digitalt..................................... 6
Boktips från bibblan .............................................................................. 6
Solig invigning av Salemsvägen ............................................................ 7
Evenemangskalender ........................................................................... 8

Program för Salemsdagen

Kl 12.00 – Dansa för livet – förening

Kl 13.00 – Orkesterpop med före-
ställningen ”Alvar säger att jag inte 
ska få komma på hans kalas”

Kl 13.45 – Kulturskolan uppträder

Kl 14.30 – Utdelning av pris för  
årets företagare

Kl 15.00 – Utdelning av Kultur stipen-
diet och Superduon med Rickard 
Broberg och Ulf Hedin uppträder

Kl 16.00 – Patrik Isaksson

Konferencier: Marit Eriksson
Med reservation för ändringar

■  Har du frågor om Salemsdagen?  
Kontakta Henrik Svensson, fritidskon  - 
su lent, på henrik.svensson@salem.se.
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Varje år utser kultur- och fritidsnämnden 
en vinnare av kommunens idrottsstipendi-
um. Idrottsstipendiet kan utdelas och för 
förtjänstfulla eller lovande insatser eller 
gärningar, till ledare, eldsjäl, förening eller 
aktiva inom idrottsrörelsen i Salems kom-
mun. Stipendiet kan utdelas till person som 
är verksam inom idrottsrörelsen i Salems 
kommun eller till aktiv boende i Salem som 
är aktiv i förening som ej finns i Salem. Den 

sammanlagda stipendiesumman är på  
10 000 kr.

Förra årets idrottsstipendium gick till 
Rönninge Salem Kampsportsklubb.

■  Skicka in din nominering tillsammans  
med en motivering till Salems kultur-  
och fritidsenhet, 144 80 Rönninge,  
eller via e-post till kof@salem.se senast 
den 15 oktober.

Välkommen på 
seniordag 25/9

Höstens seniordag kommer att 
handla om diverse förebyggande 
insatser och aktiviteter för äldre.
Vi bjuder på kaffe och kaka och 
på plats finns representanter 
från kommunen samt inbjudna 
föreningar.
När? Onsdag den 25/9  
kl 10.00–12.00
Var? Stora Murgrönan, Salems 
centrum (Säbyhallsvägen 30)

■  Träffen är gratis och ingen för-
anmälan krävs. Har du frågor? 
Kontakta Marina Furukvist på 
socialförvaltningen på marina.
furukvist@salem.se eller via 
växeln på 08-532 598 00.

Upptäck Salem med 
Naturpasset
Naturpasset är en välkomnande 
aktivitet för de som vill komma 
ut i naturen och prova på orien-
tering. Fram till den 31 oktober 
anordnar IFK Tumba SOK Natur-
passet i Salem. Kartorna med  
50 kontroller kan köpas på  
Circle K på Tvärvägen.

Ny ordförande för 
tekniska nämnden
Sedan den 1 augusti är Wictoria 
Berglund (C) ordförande för 
tekniska nämnden i Salems 
kommun. Tekniska nämnden 
ansvarar och tar beslut om 
trafik, vägar, park och grönområ-
den, VA (vatten och avfall) samt 
fastigheter. Wictoria Berglund 
är sedan innan gruppledare för 
Centerpartiet i Salem, ledamot 
i kommunfullmäktige och vice 
ordförande i kommunstyrelsen.

I maj delade Centerpartiet och 
Liberalerna i Salem gemensamt 
ut diplom och bjöd på hembakt 
Wilhelmina-tårta vid Wilhelmina 
af Tibells plats på Rönninge torg. 
Ilse Forsberg får utmärkelsen Årets 
Wilhelmina för sitt sätt att engagera 
sig i andra människor.

Motiveringen till Årets Wilhelmina
”Ilse är drivkraften bakom Väntjänsten. 
Hon hjälper ensamma och anhörigvårdare 
att handla och att få komma ut en stund. 
Tar med dem som vill runt jul för lunch. 
Under Covid gjorde hon en stor insats. 
Ilse har under större delen av sitt liv varit 
engagerad i samhället genom bland annat 
sitt politiska engagemang, sitt engagemang 
i kyrkan och för de socialt utsatta. En insats 
som vi tycker bör uppmärksammas. En rak 
och stark kvinna med ett stort hjärta, som 
får saker gjorda och som inte är rädd att 
säga ifrån.”

Om utmärkelsen
Wilhelmina-utmärkelsen delas ut gemen-
samt av Centerpartiet och Liberalerna i 
Salem för att lyfta fram inspirerande kvinnor 
i Salems kommun, som likt Wilhelmina af 
Tibell har gjort ett avtryck i lokalsamhället.
■  Vid frågor om utmärkelsen,  

kontakta Wictoria Berglund (C), på  
wictoria.berglund@centerpartiet.se

Vem tycker du ska tilldelas 
årets idrottsstipendium?

Ilse Forsberg är Årets Wilhelmina
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Wictoria Berglund, gruppledare för Centerpartiet i 
Salem, Ilse Forsberg, Årets Wilhelmina 2024 och  
Åsa Dahl, gruppledare för Liberalerna i Salem.
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När vi träffar Ivar har han bara några veckor 
kvar innan det är dags för studenten, dagen 
han längtat efter länge men som inte var 
en självklarhet, berättar han.

– Jag gav inte skolan en chans innan jag 
började gymnasiet. Jag har ADHD och det 
märktes av mycket när jag var yngre, jag 
kunde bråka med både elever och lärare. 
När jag var yngre önskade jag att jag var 
duktig i skolan men tyvärr trodde jag inte 

att jag kunde vara det, det var en av anled-
ningarna till att jag mest stannade hemma. 
Nu i efterhand inser jag att jag kanske hade 
behövt mer stöd, säger han.

När Ivar gick ut grundskolan hade han 
streck i flera ämnen. Det gav honom två 
val – antingen kunde han gå om årskurs 9 
för att få godkänt betyg i ämnena han hade 
saknade betyg i, eller så kunde han gå intro-
duktionsprogrammet (IMA) på Rönninge 

Gymnasium. Han valde att gå IMA och läsa 
om de kurser som han inte blivit godkänd i, 
för att sedan gå teknikprogrammet och nu 
ta studenten som kursetta.

– När jag började på Rönninge gymna-
sium gjorde jag det med inställningen att jag 
skulle göra mitt allra bästa och att ge skolan 
en chans på riktigt. Jag märkte snabbt att 
jag utvecklades och hur bra jag presterade 
bara jag pluggade på och fokuserade, och 
använde mig av studietekniker som passade 
just mig, det gjorde mig mer och mer moti-
verad, säger han och fortsätter:

– Det är många som har det svårt i skol an 
och jag var en av dem. Tidigare kände jag 
att min ADHD satte käppar i hjulet för mig, 
men så tog jag beslutet om att faktiskt 
försöka och ge skolan allt jag hade. Att ta 
det steget tog lång tid för om jag inte tror 
att jag är bra på något så är det svårt för 
mig att göra det. Jag har verkligen behövt 
öva på att plugga för att bli bra på det, ja, 
precis som man måste öva för att bli bra 
på vad som helst. Det har inte kommit 
naturligt utan jag har olika studietekniker 
som passar just mig och mitt sätt att tänka. 

Från hemmasittare till  
kursetta – möt Ivar Petit

En tre minuters promenad från tågstationen ligger Rönninge  gymnasium. Här 
går cirka 350 elever som studerar allt från högskole      f ör beredande program som 
natur- och samhällsvetenskap och ekonomi, till praktiska yrkesprogram barn- och 
fritid och försäljning och service. Gymnasiet erbjuder även Individuellt alternativ 
(IMA) och program inriktat val (IMV) för de med svårigheter i skolan. Vi har träffat 
Ivar Petit som fick sin efterlängtade gymnasieexamen i juni, men vägen dit var inte 
alltid helt självklar.

Ivar Petit.
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”Tidigare kände jag att min 
ADHD satte käppar i hjulet för 
mig, men så tog jag beslutet 
om att faktiskt försöka och ge 
skolan allt jag hade”.



SALEMS KOMMUN INFORMERAR   5   

Jag tänker också att all tid räknas, så har jag 
bara tid att plugga en halvtimme så är jag 
ändå en halvtimme närmre mitt mål.

Ett mindre gymnasium som Rönninge 
gymna sium har passat Ivar perfekt, han 
menar att det är stor gemenskap på skolan 
och att alla känner alla.

– Lärarna är superbra, jag hade aldrig 
klarat mig igenom gymnasiet utan dem. 
All personal är trevlig, skolmaten är god 
och jag har fått grymma förutsättningar 
och stöd för att klara av de här fyra åren. 
Det finns en stor gemenskap här som jag 
verkligen uppskattat, säger han. 

Nu efter studenten planerar Ivar att gå 
på KTH (Kungliga tekniska högskolan) i 
Stockholm. Han vill bli civilingenjör inom 
datateknik då han gillar problemlösning 
och matematik.

– Jag hoppas att jag kommer in! Jag 
känner mig redo och jättepeppad till att 
fortsätta studera, det ska bli roligt med nya 
människor och ny miljö, avslutar han.

Från hemmasittare till  
kursetta – möt Ivar Petit

”Jag har verkligen behövt öva på att plugga för att bli bra på det, ja, precis som man måste öva för att bli bra på vad som helst.” Foto: Salems kommun
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Ivars bästa pluggtips!
1. Skaffa de bästa förutsättningarna 
för dig själv. Om jag ska plugga i tre 
timmar behöver jag göra alla små-
saker jag vill göra innan, till exempel 
ta en dusch, fylla min vattenflaska, 
äta en macka, och så vidare.

2. Lugn och ro är viktigt. Jag sätter 
mig i ett tyst rum och har mobilen  
på tyst/ostört läge, det enda som 
kommer igenom är om mina föräl-
drar eller min flickvän ringer. Att 
slippa höra pling i mobilen gör att  
jag inte blir distraherad eller sugen 
på att kolla vad det är för notis.

3. Dela upp pluggandet. Jag pluggar i 
25 minuter och tar sedan en paus på 
5 min, och så fortsätter det.
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Har du rätt till bostadsanpassningsbidrag?
Det är din funktionsvariation som avgör 
vilket behov av anpassning du har. Den 
bedömningen gör legitimerad hälso- och 
sjukvårdspersonal, till exempel läkare, 
sjukgymnast eller arbetsterapeut. I vissa 
fall kan de förskriva hjälpmedel som räcker 
så att du inte behöver ansöka om bostads-
anpassning.

Så ansöker du om bidrag
I och med den nya e-tjänsten kan du snabbt 
och enkelt söka bostadsanpassnings bidrag 
online. Allt som behövs är bank-ID eller 
annan e-legitimation.  
Du hittar den nya e-tjänsten på  
https://salem.babonline.se/direktansokan

Läs mer om bostadsanpassning på  
salem.se/bostadsanpassning

Beredskapsveckan 
2024 drar igång  
23 september

Myndigheten för samhällsskydd 
och beredskap (MSB) arrange-
rar varje år Beredskapsveckan 
(tidigare Krisberedskapsveckan), 
en informationskampanj vars 
syfte är att öka människors mot-
ståndskraft inför samhällskriser 
och ytterst krig. Vecka 39 är det 
dags för årets Beredskapsvecka 
med temat ”Sätt i gång!”, temats 
syfte är att uppmana till att 
stärka sin egenberedskap innan 
en kris eller ett krig hotar.

■  Har du några funderingar 
kring Beredskapsveckan? 
Kontakta kommunens säker-
hetschef, Victoria Skynäs, på 
victoria.skynas@salem.se.

Vill du bli en del av 
nattvandrargänget?
Nattvandring innebär att 
grupper av vuxna rör sig ute på 
gator och torg under kvällar och 
helger. Syftet och målet är att 
det ska finnas vuxna förebilder, 
medmänskligt stöd och social 
trygghet bland unga människor 
som rör sig ute på kvällar och 
nätter. Nattvandrarna är en helt 
frivillig organisation som är ett 
komplement till kommunens 
insatser med fältare och bevak-
ning. I Salems kommun finns det 
några eldsjälar som ser till att 
vandring sker kvällar och helger 
och de söker alltid fler vuxna 
som vill engagera sig i  
kommunens ungdomar.

■  Är du intresserad på att natt-
vandra? Gå med i den privata 
Facebookgruppen Nattvand-
rarna i Salems kommun.

Karma och Jonar: Klipp trollen, för barn 
6–9 år
Författare: Zelda Falköga
Förlag: Bookmark

I den magiska världen 
Glimeria bor Karma som 
är elva år, och Jonar  
som är tolv år med sina 
familjer. Barnen tillhör två olika gårdar, 
som dessutom är bittra fiender och bar-
nens föräldrar vägrar att prata med varan-
dra. En dag när Karma är ensam hemma på 
gården upptäcker hon att Jonars mamma 
Rakel och hennes kumpaner är där för att 
stjäla deras stjärnglöd, en sorts magiska 
korn från en speciell växt. 

Karma får i uppdrag av sin far att spana 
på fienden för att ta reda på var de göm-
mer stjärnglöden. Detta är en mycket fint 
illustrerad bok med ett spännande men 
ändå lättläst språk som är perfekt för unga 
läsare som vill börja läsa mer fantasy på 
egen hand!

Fail, för ungdomar 13+
Författare: Mitch Fredriksson
Förlag: Raben & Sjögren

Kattis var den coolaste och populäraste 
tjejen i klassen, den som alla hängde efter 
och var avundsjuka på. Men hierarkin har 
skakats om efter att Kattis ställde upp i Idol 
och blev totalsågad av juryn i tv. Vad ska 
hon göra nu? Hennes modellsnygga pojk-
vän vill inte prata med henne längre och 
hennes perfektionistiska pappa tycker hon 
är patetisk och undviker henne. Samtidigt 
får hon ständiga notiser i mobilen där hon 
blir påmind om sitt misslyckande. Kattis är 
förkrossad och vill inte gå till skolan, men 
hon börjar samtidigt ruva på en plan för att 
återfå sin status. En intressant och ganska 
obehaglig bok som sätter fingret på den 
desperation som kan uppstå av att ständigt 
vara utsatt för samhällets exponering och 
prestationskrav. Det är dessutom befriande 
med en moraliskt tvivelaktig ung tjej som 
huvudperson.

Boktips från bibblan

Visste du om att Salems kommun erbjuder ett bidrag för dig som är i 
behov av att anpassa din lägenhet? Anpassning av lägenheten erbjuds 
till dig som har en bestående funktionsvariation eller om anpassningar 
av bostaden behövs för att den ska fungera i ditt dagliga liv. I början 
av sommaren lanserade vi en e-tjänst där du på ett enkelt och smidigt 
sätt kan ansöka om bidraget digitalt.

Nu kan du ansöka om  
bostadsanpassningsbidrag digitalt

Exempel på bostadsanpassning: ramp till porten 
samt permobilgarage.
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Under en solig tisdagsförmiddag i 
juni invigdes den nyanlagda gång- 
och cykelvägen vid Salemsvägen. 
GC-vägen är en viktig del i vårt 
arbete att utvidga vårt gång- och 
cykelnätverk och möjliggöra för  
Salembor och andra att enkelt ta 
sig runt i kommunen utan att  
behöva använda bil.

Kommunstyrelsens ordförande, Arne 
Närström, hälsade alla välkomna innan 
Raili Nilsson (C), dåvarande ordförande i 
tekniska nämnden, och Per-Johan Hurtig, 
gata- och VA-chef, sa några ord och klippte 
bandet för att inviga gång- och cykelvägen.

Bland deltagarna fanns ledamöter i tek-
niska nämnden, medarbetare på gatuen-

heten samt glada boende på seniorboen-
det Bovieran som ligger intill.

Salems kommun arbetar enligt en nyli-
gen uppdaterad gång- och cykelplan, och 
har exempelvis under 2022 byggt en bro 

över Dånviken, som också gör det enklare  
för fotgängare och cyklister. Under de 
kommande åren planerar vi att fortsätta att 
planera och bygga ut gång- och cykelvägar i 
enlighet med gång- och cykelplanen.

Glada deltagare från 
bland annat Bovieran 
ville ta en tur på den 
nyinvigda gång- och 

cykelvägen.

Solig invigning av gång- och cykel-
vägen på Salemsvägen

Raili Nilsson (C), dåvarande ordförande tekniska nämnden, samt Per-Johan Hurtig, gatu- och VA-chef, klippte invigningsbandet.
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På gång i Salem: augusti–oktober

■ Augusti

SALEMS  
HEMBYGDSFÖRENING

25/8 kl 13–15 Öppet hus med 
café i Villa Skönvik

31/8 kl 12–16 Salemsdagen 
med kaffeservering i 
Skönviksparken.

■ September

SALEMS BIBLIOTEK

4, 11, 18 och 25/9 
Onsdagshäng kl 14.00–16.30. 
Kom och pyssla, spela brädspel 
eller låna en spännande bok! 
Vi träffas varje onsdag på 
biblioteket. För barn och unga 
från 6 år.

9/9 Temadag med SeniorNet 
Salem kl 14 i Lilla Murgrönan. 
Mattias Inghe föreläser. Tema 
annonseras senare. Samarr. 
med Salems bibliotek.

12/9 Bokfika för seniorer  
kl 11–12. Vi bjuder på kaffe, 
kaka och tipsar om bra böcker. 
Du som vill får gärna dela med 
dig av dina egna bästa tips. 
Ingen föranmälan. Välkommen!

16/9 Bokcirkel kl 17. Biblio-
tekets bokcirkel pratar om 
boken Mammajournalerna av 
Helene Rådberg.

18/9 Anhörigkvart kl 10–11.  
Träffa kommunens anhörig-
konsulent/äldrelots på biblio-
teket. Boka tid genom att mejla 
biblioteket@salem.se eller ring 
08-532 599 10. De boknings-
bara tiderna är 10.00–10.15, 
10.15–10.30 osv. 

20/9 Film på Murgrönan  
kl 16.30. Var med i bibliotekets 
och fritidsgården Husets nya 
bok- och filmklubb. Under 
hösten läser vi två böcker och 
ser film på bokens tema. För dig 
12–17 år. 

23/9 Babybabbel på biblio-
teket kl 10. Välkommen på 
en lekfull stund med din 
bebis. Tillsammans ramsar, 
sjunger och jollrar vi. Ålder: 
4–12 månader. Begränsat 
antal platser. Anmäl dig till 
biblioteket@salem.se eller ring 
08-532 599 10.

26/9 Boklunch kl 12. Vi tipsar 
om de bästa och senaste 
böckerna! Ingen föranmälan. 
Välkommen!

KULTUR- OCH FRITID

10/9 Seniorbio på murgrönan 
kl. 13.00, se eurostar.se för film 
och pris.

UTSTÄLLNING PÅ SALEMS 
BIBLIOTEK

7–24/9 Madeleine Harper

28/9  –19/10 Gunnel Norling 
och Inga Roos

SALEMS  
HEMBYGDSFÖRENING

7/9 Kulturarvsdagen på 
Lundby kl 11–15. Kulturens 
vägar och mötesplatser. 
Linberedning mm.

14/9 Visning och pröva på 
Hallinge smedja kl 11–15

29/9 Öppet hus kl 13–15 i  
Villa Skönvik

BOTKYRKA-SALEM  
HEMSLÖJDSFÖRENING

14–19/9 Utställning och 
försäljning av slöjd i Villa 
Skönvik.

■ Oktober

SALEMS BIBLIOTEK

2, 9, 16, 23, 30/10 
Onsdagshäng kl 14.00–16.30. 
Kom och pyssla, spela brädspel 
eller låna en spännande bok! 

Vi träffas varje onsdag på 
biblioteket. För barn och unga 
från 6 år.

2/10, 30/10 Bokklubb kl 16–17 
på Salems bibliotek. Var med i 
bibliotekets och fritidsgården 
Husets nya bok- och filmklubb. 
Under hösten läser vi två 
böcker och ser film på bokens 
tema. För dig 12–17 år. 

7/10 Släktforskning drop-in  
kl 15–17. Vill du börja 
släktforska? SeniorNet Salem 
besöker biblioteket och 
berättar om släktforskning 
för alla som är intresserade. 
Välkommen!

10/10 Bokfika för seniorer  
kl 11–12. Vi bjuder på kaffe, 
kaka och tipsar om bra böcker. 
Du som vill får gärna dela med 
dig av dina egna bästa tips. Vid 
detta tillfälle deltar även Anneli 
Ritter, kommunens äldrelots. 
Ingen föranmälan. Välkommen!

10/10 Legimus drop-in  
kl 15–17. Legimus är en 
tjänst för dig som har en 
läsnedsättning och har svårt 
att läsa tryckt text. Kom 
till biblioteket och skaffa 
Legimuskonto och få tillgång till 
Legimus digitala bibliotek med 
talböcker. Barn behöver ha 
med sin vårdnadshavare.

14/10 Temadag med 
SeniorNet Salem kl 14 i Lilla 
Murgrönan. Inger Grotteblad 
föreläser. Tema annonseras 
senare. Samarr. med Salems 
bibliotek.

14/10 Bokcirkel kl 17. Biblio-
tekets bokcirkel pratar om 
boken Allt jag fått lära mig av 
Tara Westover.

16/10 Anhörigkvart kl 10–11.  
Träffa kommunens anhörig-
konsulent/äldrelots på biblio-
teket. Boka tid i förväg genom 
att mejla biblioteket@salem.
se eller ring 08-532 599 10. 

De bokningsbara tiderna är 
10.00–10.15, 10.15–10.30 osv. 
Välkommen!

18/10 Film på Murgrönan  
kl 16.30. Var med i bibliotekets 
och fritidsgården Husets nya 
bok- och filmklubb. Under 
hösten läser vi två böcker och 
ser film på bokens tema. För 
dig 12–17 år.

21/10 Babybabbel på biblio-
teket kl 10. Välkommen till en 
lekfull stund med dig och din 
bebis. Tillsammans ramsar, 
sjunger och jollrar vi. Ålder: 
4–12 månader. Begränsat 
antal platser. Anmäl dig till 
biblioteket@salem.se eller ring 
08-532 599 10

24/10 Boklunch kl 12. Vi tipsar 
om de bästa och senaste 
böckerna! Ingen föranmälan. 
Välkommen!

26/10 Barnlördag – fira 
Nalledagen med oss! Kom 
och fira Nalledagen på Salems 
bibliotek. Dagen bjuder på 
sagostund och ansiktsmålning 
med Camilla Ekström, kultur-
pedagog. Mer info: bibliotek.
salem.se

KULTUR- OCH FRITID

1/10 Seniorbio på Murgrönan 
kl. 13.00, se eurostar.se för film 
och pris.

12/10 Dockteatern tittut 
”Lorpan längtar” kl 11.00 
”Dockteater Tittut ”Lorpan 
längtar”, Lilla Murgrönan.  för 
barn från 3 år, Biljetter 60 kr 
finns på Salems bibliotek från 
5 oktober. Arr: Salems Teater- 
och musikförening

22/10 Seniorbio på 
Murgrönan kl. 13.00, se 
eurostar.se för film och pris

29–30/10 Höstlovsbio på 
Murgrönan, se salem.se/hostlov 
för filmer, tider och pris.

Listan visar ett axplock av allt som händer i Salems kommun. Vi reserverar oss för ändringar och 
eventuella felskrivningar. Mer information om evenemangen finns på salem.se/evenemang


